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Składam interpelację w sprawie:

[M Czy i kiedy planowane jest zasypanie rowu przy boisku do gry w piłkę nożną, który został

wykopany przez pracowników gminnych przed dożynkami w 2017r. jako odwodnienie

boiska. Mieszkańcy po zakończonych dożynkach wielokrotnie zwracali się z prośbą

o przywrócenie stanu sprzed dożynek, jednak do dziś nie zostało to wykonane. Rów ten

stwarza niebezpieczeństwo dla pieszych, dzieci i młodzieży korzystających boiska, jak i dla

kierowców.

Kiedy zostanie wykonane odwodnienie boiska do piłki nożnej w miejscowości Boleszewo?

Mieszkańcy chcieli to wykonać przed dożynkami własnymi siłami, specjalistycznym

sprzętem z meliorantem, jednak prosili o zakup materiału tzw. sączek, ale w tamtym czasie

nie wydał Pan zgody. Jak było widać na dożynkach gminnych w roku 2017 jest to

niezbędne, aby mieszkańcy po ulewnych deszczach mogli z niego korzystać. Samo

wykopanie rowu, o którym mowa powyżej nic nie dało.

Kiedy zostanie naprawiona droga gminna pomiędzy boiskiem a budynkiem sojalnym

w miejscowości Boleszewo? Mieszkańcy z posesji na końcu drogi samodzielnie

utrzymywali tą drogę w poprawnym stanie technicznym, dbali przez wiele lat o nią. Jednak

podczas remontu budynku socjalnego, budowy oczyszczalni, budowy parkingu przy

budynku socjalnym oraz późniejszych dożynek droga została zniszczona. Nie został

dokonany odbiór techniczny poprawnie, ponieważ robiąc jedną rzecz została zniszczona

inna. Mieszkańcy wielokrotnie zwracali się z prośbą o przywrócenie tej drogi do stanu

poprzedniego. Do dziś nie zostało to naprawione,a jest to uciążliwe dla osób korzystających

z tej drogi. Należałoby również wziąć pod uwagę utwardzenie części wjazdu na teren

posesji gminnej od drogi powiatowej, aby utworzyć stabilną część do manewru

dla większych samochodów, które wjeżdżają na działkę gminną. W chwili obecnej większe

samochody nie mieszczą się na wjeździe na posesję i wjeżdżają na teren boiska.
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